SS TILGNEROVA 14

HRA NA KLAVIRI
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
t k 1 -1 ktava A
Mgr. Marog Gapa utoro 3,30- 18,35 o e,wa
streda 13,30-17,35 oktava A
gapa@suzus.sk piatok 13,30-17,45 oktava A
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mar. art. Jakuba Seniglova, Dis. art. utorok 13,20- 15,30/ 16,05 -18,00 ucebna HUV
streda 16,20-17,55 6.C
seniglova@suzus.sk Stvrtok 13,30-17,45 ucebna HUV
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
. v ey 2 pondelok 13,40-17,30 otava A
Darina Tomasovicova —
streda 14,45 - 17,55 ucebna HUV
tomasovicova@suzus.sk Stvrtok 14,00 - 17,45 oktava A
piatok 13,30- 16,25 ucebna HUV
HRA NA GITARE
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
13,15-18,1 Bif 4
Ondrej Vajgel st.reda 3,15-18,10 I
piatok 12,30-17,55 Bif 4
vajgel@suzus.sk
HRA HUSLIACH
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Slavka Porvaznikova piatok 13,40 - 14,50 >-8
porvaznikova@suzus.sk
SPEV
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. art. Katarina Mojzisova ftreda 13,55 - 16,15 6.8
Stvrtok 13,30- 15,00/ 15,45 -17,10 6.B
mojzisova@suzus.sk
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PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
« t k 12,45-13,45 /15,30 - 16,05 9.A cebna HUV
Mgr. art. Jakuba Seniglova, DiS. art. woro . A5 /15, . : / utebhia
streda 12,50 - 13,25/ 15,45 - 16,20 Bif3/6.A
seniglova@suzus.sk
HUDOBNA NAUKA
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
. tred 13,30 - 14,15/ 14,20 - 15,45 Bif3/6.A
Mgr. art. Jakuba Seniglova, DiS. art. >reda / 3/
seniglova@suzus.sk
PRIPRAVNA HUDOBNA VYCHOVA
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
; e streda 13,00 - 13,45 uc. ANJ Fadruszova
Mgr. art. Katarina Mojzisova - -
Stvrtok 15,00 - 15,45 uc. ANJ Fadruszova

mojzisova@suzus.sk

VYTVARNY ATELIER

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
tred 14,30-17,30 5.A
Mgr. Martina Mosnackova >rede . .
mosnackova@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
14 -1 .B
Mgr. art. Jana Milatova streda 00 - 18,00 >
milatova@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
torok 14,00 - 16,00 5.A
Mgr. Hana Bériova uroro - d
boriova@suzus.sk
FADRUSZOVA / 1. roéniky
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
utorok 13,30-17,30 1. E Fadruszova

Mgr. art. Jana Milatova

milatova@suzus.sk
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POCITACOVA GRAFIKA

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mar. Alica Lazikova pondelok 14,00 - 17,00 trieda INF. 3
lazikova@suzus.sk
LITERARNO-DRAMATICKA VYCHOVA

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Alexandra Ferkova, DiS.art. p9nde|ok 14,00 - 16,00 8.C

piatok 13,00 - 14,00 / 14,00 - 16,00 ANJ Fadruszova / 8. C.
ferkova@suzus.sk



mailto:ferkova@suzus.sk
mailto:lazikova@suzus.sk

